Расстановка педагогических кадров в МОУ «СОШ с.Алексашкино Питерского района Саратовской области» на 2015-2016 учебный год
	№ п/п
	ФИО
	Образование
	Какое учебное заведение окончил, когда, специальность по диплому
	Число, месяц, год рождения, полный возраст
	Стаж раб. в данной школе (указывается стаж общий и в данном учреждении
	Должность, преподаваемый предмет
	Классы
	Нагрузка
	Год прохождения курсов
	Категория, год присвоения
	Награды
	Обучение заочно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЗУ РФ
	ОНП
	ПРО
	

	1
	Панышева 

Ирина 

Николаевна
	высшее
	СГПИ, 1991, педфак
	6.02.1970
45 лет
	24/24
	директор 

информатика
	5-9
	6
	2012
	1
2010
	
	
	
	

	2
	Шишкалиева 

Любовь
 Васильевна
	высшее
	СГПИ, 1992, педфак
	11.10.1968
46 лет
	28/28
	ЗДУВР

3-4  классы
	3-4 классы
	19/18,5
	2012
	Высшая
2010
	
	
	
	

	3
	Анохина 

Галина 
Ивановна
	высшее
	СГПИ, 1987, физмат
	7.08.1965
50 лет 
	28/28
	физика

математика

практикум по физике
	7-9

5, 8
7-8
	18
	2015
	1
2013
	
	
	Почетный работник общего образования
	

	4
	Обухова 
Тамара
 Ивановна
	высшее
	СГПИ, 1981, физмат
	15.04.1952
63 года
	43/43
	математика
проектная деятельность
	5,6,9
5,6,8
	18
	2015
	1

2013
	Заслуженный учитель РФ
	
	
	

	5
	Абашева 
Татьяна 
Викторовна
	высшее
	СГПИ, 1977, филфак 
	17.10.1953
61 год
	44/44
	русский язык  литература


	5-9
5-7
	28
	2014
	1
2010
	
	
	
	

	6
	Кустова

 Раиса 
Александровна
	высшее
	СГПИ, 1979, филфак
	08.01.1952
63 года
	46/46
	ОЗОЖ

музыка

технология

искусство

изо
	5-9

5-7

5-8

8-9

5-7
	19
	2011
	
	
	
	
	

	7
	Юдина 

Любовь
 Владимировна


	высшее
	СГПИ, 1986, естфак 
	14.03.1962
53 года
	34/34
	биология

химия

ранняя химия

ОБЖ

окружающий мир
краеведение
	5-9
8-9
7-8
8-9
3-4

7
	19
	2010
	1
2013
	
	
	
	

	8
	Щавлева 

Лилия 
Александровна
	среднее

специаль-ное
	Педучилище г. Энгельс, 1987, педфак
	28.08.1968
47 лет
	28/28
	география

экология

краеведение


	5-9
8-9

6


	11
	2008
	
	
	
	
	

	9
	Болдырева 
Татьяна 
Анатольевна
	высшее
	СГПИ, 1985, педфак 
	05.07.1963
52 года
	35/31
	история
обществознание

ОРКСЭ

проектная деятельность
	5-9
5-9

4-5

7
	18
	2013
	1
2013
	
	
	
	

	10
	Ахметова
 Светлана Александровна
	высшее
	СГПИ, 2002, педфак 
	15.06.1963
52 года
	31/31
	1 класс
	1
	21
	
	1
2013
	
	
	
	

	11
	Скворцова
 Ирина 
Сергеевна
	среднее специальное
	Педучилище г.Энгельс, 1988, педфак
	09.11.1969
45 лет
	25/25
	воспитатель ГПД

	1, 3-4 класс


	0,5 ст.
	2013
	1
2013
	
	
	
	

	12
	Никонова 
Мария 
Сергеевна 
	высшее
	СГУ, 2006, филфак 
	20.06.1983
32 года
	12/8
	немецкий язык, литература

	3-9
8-9

	22
	2013
	1
2013
	
	
	
	

	13
	Шелкунов 
Андрей 
Юрьевич
	высшее
	СГУ, 2015, спортфак
	13.12.1974
40 лет
	16/16
	физкультура
	3-4, 9
	18
	
	
	
	
	
	

	14
	Шарошкина 
Светлана 
Давидовна
	высшее
	СГУ, 2015, спортфак
	03.12.1964
50 лет
	29/8
	воспитатель ГПД


	1, 3-4 класс


	0,5 ст.
	
	
	
	
	
	

	15
	Шелкунова 
Надежда Владимировна
	среднее специальное
	Саратовский учебный центр Госкомстата
	16.11.1975
39 лет
	3
	библиотекарь, соц. педагог
	
	0,5 ст
0,75 ст
	
	
	
	
	
	СГУ, 3 курс, 


Директор школы                                          /И.Н.Панышева
Зам. директора по УВР                             /Л.В.Шишкалиева
Информация о педагогических работниках МОУ «СОШ с.Алексашкино Питерского района Саратовской области» на 2015-2016 учебный год

Количество педагогических работников - 15                                                             Квалификационные категории:

из них:                                                                                                                       высшая, всего _1, из них учителей - 1;

руководителей –  2                                                                                                   I категория, всего _9, из них учителей - 8;
учителей – 10                                                                                                               

воспитателей - 2
социальных педагогов – 1
библиотекарей – 0
вожатых – 0
педагогов – психологов – 0
Образование:

с высшим - 12;

со средним профессиональным -  3
Резерв по МОУ «СОШ с.Алексашкино Питерского района Саратовской области» на 2015-2016 учебный год

	ФИО директора
	ФИО зам. директора по УВР
	ФИО зам. директора по ВР

	Шишкалиева Любовь Васильевна
	Никонова Мария Сергеевна
	Ахметова Светлана Александровна


Директор школы                                            / И.Н.Панышева
Зам. директора по УВР                                / Л.В.Шишкалиева
Сведения о движении кадров в МОУ «СОШ с.Алексашкино Питерского района Саратовской области» за 2015-2016 учебный год

	Выбыло (всего/ в т.ч. молодых специалистов)
	Прибыло

	Всего/ в т.ч. молодых специалистов
	На пенсию
	Перемена места жительства 
	Ушли в другие отрасли
	Из-за неудовлетворительных жилищных условий
	Другие причины
	Стоят на бирже


	Всего
	Из СНГ и других областей
	Молодых специалистов

	2
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Директор школы                                            / И.Н.Панышева

Зам. директора по УВР                                / Л.В.Шишкалиева

Распределение учителей, преподающих отдельные предметы в МОУ «СОШ с.Алексашкино Питерского района Саратовской области»                           в 2015-2016 учебном году

	Русский язык
	Математика
	Физика
	Химия

Биология
	История
	География
	Немецкий язык
	Информатика
	ОБЖ

	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-

	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	Физкультура
	Музыка 

ИЗО
	Труд
	Начальные классы
	Библиотекари
	Социальные педагоги
	Индивидуальные занятия
	Вожатая, воспитатель
	Педагог доп. образования

	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-

	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	Экология
	Экономика
	Психолог
	
	
	
	
	
	

	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	в
	с/п
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школы                                            / И.Н.Панышева

Зам. директора по УВР                                / Л.В.Шишкалиева

Информация о кадровом составе педагогических работников МОУ «СОШ с.Алексашкино Питерского района Саратовской области»                    на 2015-2016 учебный год

	Всего
	В т.ч. мужчин
	В.т.ч. пенсионного возраста
	В т.ч. 55-60 лет
	В т.ч. 60-65 лет
	Планируют уйти на пенсию в 2015 году
	Квалификационная категория

	
	
	
	
	
	
	высшая
	первая
	Вторая

	15
	1
	3
	-
	3
	-
	1
	9
	-


Директор школы                                            / И.Н.Панышева

Зам. директора по УВР                                / Л.В.Шишкалиева

Сведения о молодых специалистах в МОУ «СОШ с.Алексашкино Питерского района Саратовской области» на 2015-2016 учебный год

	№ п/п
	ФИО
	Наименование учебного заведения, год окончания
	Специальность по диплому
	Квалификация
	Преподаваемый предмет
	Класс
	Нагрузка
	Жилищные условия

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школы                                            / И.Н.Панышева

Зам. директора по УВР                                / Л.В.Шишкалиева

